[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

       от 2 сентября 2014 года         № 78а-р
                    с. Ольховка
      Об утверждении комиссии по проведению

      открытого аукциона по продаже

      муниципального имущества -  здания

      бывшей милиции
  Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ "Об общих                принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  ст. 7 Устава       Ольховского сельсовета  Шадринского района Курганской области,  -

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

         1.  Утвердить комиссию по проведению открытого аукциона по продаже муниципального

имущества -  здания бывшей милиции, согласно приложению.

         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

             Глава Ольховского сельсовета                                                                  Г.В.Сецко
	Приложение

к распоряжению Администрации Ольховского сельсовета от 02.09.2014 г. № 78а-р
«Об утверждении комиссии по проведению

открытого аукциона по продаже

муниципального имущества -  здания бывшей милиции»

СОСТАВ

комиссии по проведению по проведению открытого аукциона по продаже

муниципального имущества-  здания бывшей милиции
	Сецко Г.В.
	- Глава Ольховского сельсовета, председатель комиссии;

	Жукова С.В.
	 - главный бухгалтер, заместитель председателя комиссии;

	Савина Т.И.
	- управляющий делами, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Парфенова А.Ф.

	- ведущий специалист;

	Плотников Ю.В.
	- методист по спорту .